
ZARZĄDZENIE NR 106 
Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia  
 
Na podstawie § 6 uchwały Nr 59 senatu ZUT z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 

Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia oraz § 2 Regulaminu uczelnianej 
i wydziałowych komisji ds. jakości kształcenia, wprowadzonego zarządzeniem nr 29 Rektora ZUT 
z dnia 19 kwietnia 2010 r., ze zm., zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia w następującym składzie: 

Przewodnicząca – dr hab. Bożena Chuda-Mickiewicz, prof. nadzw. 

Członkowie: 
– dr inż. Annę Szczepaniak-Kreft (WBiA) 
– dr hab. Wilhelm Grzesiak, prof. nadzw. (WBiHZ) 
– dr Marzena Rydzewska-Włodarczyk (WEk) 
– dr hab. inż. Roman Kaszyński, prof. nadzw. (WE) 
– dr inż. Krzysztof Małecki (WI) 
– dr inż. Małgorzata Garbiak (WIMiM) 
– prof. dr hab. inż. Teresa Wojcieszczuk (WKŚiR) 
– dr inż. Agata Witczak (WNoŻiR) 
– dr Anna Wiktorowska-Jasik (WTM) 
– dr inż. Małgorzata Dzięcioł (WTiICh) 
– Maciej Chruściel1 – przedstawiciel samorządu studentów 
– mgr inż. Monika Nowak – przedstawiciel samorządu doktorantów 
– pracownicy Sekcji ds. Standardów i Jakości Kształcenia Działu Kształcenia 

 
2. Uczelniana Komisja ds. Jakości Kształcenia działa do czasu powołania nowej komisji. 

§ 2. 
Zakres zadań Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia określa § 8 Regulaminu uczelnianej 
i wydziałowych komisji ds. jakości kształcenia, wprowadzonego zarządzeniem nr 29 Rektora ZUT 
z dnia 19 kwietnia 2010 r., ze zm. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 

                                                        
1 zmiana osobowa zarządzeniem nr 80 Rektora ZUT z dnia 12 grudnia 2011 r. 


